PAGE

                                                                                                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2022                                                                                                  № 33
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 31.10.2019 № 20 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое»

В соответствии с  Федеральными законами от 31.07.2020 № 263-ФЗ «внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28.06.2021 № 228-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое от 31.10.2019 № 20 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое» следующее изменение:

1.1.  пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. В абзаце 2 пункта 1 статьи 10 слова «не позднее 20 ноября текущего года» заменить словами «не позднее 15 ноября текущего года».
          2.
Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое и заместителя главы администрации муниципального образования О. Г. Шаталову.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального образования
	                                             И.Г.Федотова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации муниципального образования Ковардицкое
	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике

	В.В. Данилов
	И. Г. Решетняк

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

Готовил:

Суханова О.Б. Заведующий отделом администрации МО Ковардицкое по организационной и кадровой работе, 29.09.2022

Разослать:

1. В дело-1экз.

2. Финансовое управление-2 экз.

3. Администрация МО Ковардицкое Муромского района – 1 экз.

4. МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1 экз.